ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №

к договору об образовании на обучение по дополнительным профессиональным программам

от 28.05.2021 № ГЗ-ПК-21149

г. Тула

 Государственное образовательное учреждение дополнительного профессионального

образования «Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки
работников образования Тульской области», лицензия на оказание образовательных услуг

№ 0133/03051 от 17.03.2016 г., в лице ректора Якунина Инна Евгеньевна, действующего на

основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и МКОУ
«Архангельская СОШ», в лице Елецкого Петр Николаевича, действующего на основании

Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, далее именуемые Стороны,

заключили настоящее дополнительное соглашение (далее по тексту – Соглашение) к договору

об образовании на обучение по дополнительным профессиональным программам от 28.05.2021
года № ГЗ-ПК-21149 о нижеследующем:

1. Внести в Приложение к договору об образовании на обучение по дополнительным

профессиональным программам от 28.05.2021 № ГЗ-ПК-21149 на основании производственной

необходимостью   следующие изменения (нужное выбрать):

1.1. Включить слушателя Селиванкина Надежда Владимировна из списка

обучающихся для получения образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации «Реализация

требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя» (36)

1.2. Включить слушателя Селиванкин Алексей Валерьевич из списка

обучающихся для получения образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации «Реализация

требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя» (36)

1.3. Включить слушателя Овечкина Елена Ивановна из списка обучающихся

для получения образовательной услуги по дополнительной профессиональной

программе повышения квалификации «Реализация требований обновленных

ФГОС НОО,ФГОС ООО в работе учителя» (36)

1.4. Включить слушателя Красникова Татьяна Ивановна из списка

обучающихся для получения образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации «Реализация

требований обновленных ФГОС НОО,ФГОС ООО в работе учителя» (36)

1.5. Включить слушателя Петросян Спартак Ерибекович из списка

обучающихся для получения образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации «Реализация

требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя» (36)

1.6. Включить слушателя Сахаров Николай Игоревич из списка обучающихся

для получения образовательной услуги по дополнительной профессиональной

программе повышения квалификации «Реализация требований обновленных

ФГОС НОО,ФГОС ООО в работе учителя» (36)

1.7. Включить слушателя Ловакова Валентина Ивановна из списка

обучающихся для получения образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации «Реализация

требований обновленных ФГОС НОО,ФГОС ООО в работе учителя» (36)
1.8. Включить слушателя Безгин Михаил Николаевич из списка обучающихся

для получения образовательной услуги по дополнительной профессиональной

программе повышения квалификации «Реализация требований обновленных

ФГОС НОО,ФГОС ООО в работе учителя» (36)
1.9. Включить слушателя Безгина Инна Романовна из списка обучающихся для

получения образовательной услуги по дополнительной профессиональной

программе повышения квалификации «Реализация требований обновленных

ФГОС НОО,ФГОС ООО в работе учителя» (36)

1.10. Включить слушателя Елецкий Пётр Николаевич из списка обучающихся

для получения образовательной услуги по дополнительной профессиональной

программе повышения квалификации «Реализация требований обновленных

ФГОС НОО,ФГОС ООО в работе учителя» (36)
1.11. Включить слушателя Астафурова Анна Ивановна из списка обучающихся

для получения образовательной услуги по дополнительной профессиональной

программе повышения квалификации «Реализация требований обновленных

ФГОС НОО,ФГОС ООО в работе учителя» (36)

Далее по тексту без изменений.

2. Соглашение вступает в силу с .

3. Соглашение является неотъемлемой частью Договора.

4. Стороны не имеют претензий финансового характера друг к другу.

5. Соглашение составлено в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон.

Исполнитель: Заказчик:

ГОУ ДПО ТО «Институт повышения

квалификации и профессиональной

переподготовки работников образования

Тульской области»

Юр./Почт. адрес: 300041, Тула г., Ленина

ул., дом № 22.

Тел.: 8(4872)56-73-62

МКОУ «Архангельская СОШ»

Юр./Почт. адрес: 301096 Тульская

область, Чернский район, с.

Архангельское, ул. Л.Н. Толстого,

д.21

Почт. адрес: 301096 Тульская

область, Чернский район, с.

Архангельское, ул. Л.Н. Толстого,

д.21 301074 Тульская область,

Чернский район, д. Соловьёвка, ул.

Центральная, д.1

Тел.: +7 (487) 562-57-74

Ректор____________________ Якунина

И.Е.

М.П.

директор

школы___________Елецкого Петр

Николаевича

М.П.

		89622787841
	Тульская область, Чернский район, село Архангельское, улица Л.Н. Толстого дом 21
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АРХАНГЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я утвердил этот документ